16 Cf. Ecclus. 19: 1.
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famula predixisset, cadens statim in terram® coram facie sua, bene-
dixit et adorauit Dominum, gratias agens, deprecans eius clementiam
fusis lacrimis ne sibi proueniret ad malum quod angelicam appari-
tionem, licet indignissima, conspexisset.

Nocte uero eadem transacta in timore magno atque in’ multis
obsecrationibus et facto mane in crastino sequenti, mox ut tempus
loquendi aduenerat, Brigna uirgo quam citius potuit uenit pauide ad
abbatissam, privatim cupiens loqui cum illa, que protinus cum
tremore prostrata eius genibus,” pene carens pre’ timore profandi
fiducia, dixit illi, ‘Ignosce mihi, domina mea, ignosce mihi, queso te,
que in hac nocte—o me indignam—audiui et uidi nescio quid, quod
quidem neque sufficio plene edicere neque tibi* audeo omnino celare.
Presumpsi enim temerario ausu, me ream confiteor, appropinquare ad
domum cubiculi tui | et, foris assistens hostiolo, “audiui intus’ nescio
quos loquentes tecum, addens etiam intro aspicere uidi magnum
fulgorem interius et conspexi uelut duos olores speciosissimos
egredientes per tegulas et cum claritate ingenti sub celeritate
transuolantes in celum. Vnde, nimio timore perterrita, confugi ad®
te, obsecrans ut miserearis mei et ne mihi reputetur innoxam iniungas
ancille tue quod tibi placuerit.’

Ad hec Moduenna, pia uirgo Christi, Brigne uirginis puram
simplicitatem intuita statimque spiritu prophetie dato a supernis
mirabili illuminatione inspirata, clementissime respondit €i, mente
presaga futura denuntians, et placabili animo proloquens uniuersa
que preuidebat uentura ex ordine super illam. *Ait ergo ad eam,”
‘Noli timere, filia, noli timere, confortare in Domino et uiriliter
age,'""” neque enim’ Deus omnipotens priuabit bonis omnes qui
ambulant in innocentia cordis sui.'"® Et Dominus quidem Iesus, qui
tibi ostendit secreta sua, preelegit te sicut uoluit et ad hoc dignam’ sua
miseracione effecit, quatinus deserta edifices et proficias pluribus et
sis mater multarum uirginum et prebeas te ipsam cunctis tocius
sancte conuersacionis exemplum. Ibis autem ad terram tuam et
constitues monasterium in apto loco deserti,* ubi ad te congregabis
sorores plurimas in militam Domini que, Christo Domino sub
disciplinis regularibus seruientes, proficiscentur te duce per Dei
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she fell to the ground before her, blessed and adored the Lord and
gave thanks, begging Him tearfully in His mercy that it would not
turn out badly for her to have seen this angelic vision, although she
was so unworthy.